VALOR NÃO INCLUIDP NA BASE DE CÁLCULO 0bsou ç6en 
(exceto trtbutos-federals) 

R$ 580,50 ISS( devido a BARUERI-SP 

tento I0ISIPASE1,  Copiou - CS IT 

0,00 0,00 000 0,00 

VA-Õ TOTÀDANOTA 	 '589-98 
FutooaN' Veia,daFatioaftS- FooSaganonoo - 
184400 R$589,98 25/12/2014.  

Valeo por 5/ten50 

quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos  

A autenticidade deOta Nota Fiscal Eietrônicâ de Seviçou poderá ser centinnada 	1 
Cád!goAatcnootdodo 

na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço: 
 140z.56955805.5972699-z 

htlp:llwww.isaruerLdp.gov.br/rlfe